РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	29.11.2007
	№
	167

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в Прогнозный план

приватизации муниципального имущества

на 2007 год
В соответствии с разделом 3 Положения  о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Муниципального Совета Северодвинска от 24.04.2003 № 41 (в редакции от 30.11.2006), рассмотрев предложение Администрации Северодвинска, учитывая мнение постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам, Совет депутатов Северодвинска
решил:

 1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2007 год,  утвержденный  решением Муниципального Совета от  30.11.2006 № 138 (в редакции от 28.06.2007), следующие изменения:

1.1. В разделе 2 исключить пункт 4 (Ленина, 26 (комплекс из основного здания и здания сарая (мастерские).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по муниципальной собственности, предпринимательству, архитектуре, землепользованию и экологии (И.В. Березин).

	Мэр Северодвинска
	А.Н. Беляев